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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12102020V

2. Data e Regjistrimit 02/09/2021
3. Emri i Subjektit Consultineers
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 5, Rruga 
Hysen Zaloshnja ,Nd.2, h.4, ap.16, 1022-Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme dhe konsulence per zhvillimin e 

biznesit, Sherbime Import & eksport per bizneset kombetare 
dhe nderkornbetare, sherbime te ndryshme dhe konsulence 
ne fushen e inxhinierise civile, sherbime konsulencene 
fushen IT ( te tilla si programim etj), menaxhimi i 
projekteve.
Basim Adnan Ahmad Jaddo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te perfaqesoje shoqerine ne Shqiperi perpara bankave te 
nivelit te dyte dhe  Bankes  se Shqiperise  si  dhe te kryej, ne 
emer te shoqerise cdo transaksion bankar ne emer te 
shoqerise per shuma deri ne 2'000 Euro/transferte gjithmone 
deri ne limitin  total te 10'000 Euro/muaj; Per shuma  qe 
tejkalojne  limitin/transferte  ose limitin total mujor te 
percaktuar me  siper, duhet  perhere nenshkrimi i te dy 
administratoreve.
Al Massad Saleh Abdulaziz S12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te perfaqesoje  shoqerine  ne Shqiperi  perpara bankave  te 
nivelit  te dyte dhe Bankes se Shqiperise si dhe te kryej, ne 
emer te shoqerise cdo transaksion  bankar ne emer te 
shoqerise per shuma deri ne 2'000 Euro/transferte  gjithmone 
deri ne limitin  total te 10'000 Euro/muaj; Per  shuma qe 
tejkalojne limitin/transferte ose limitin total mujor te 
percaktuar me siper, duhet perhere nenshkrimi i te dy 
administratoreve.

14. Ortakët BasimAdnan Ahmad Jaddo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Al MassadSaleh Abdulaziz S

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consultineers
E-Mail: jbasem2000@gmail.com  
Telefon: 0682016541  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778410-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792663-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 27.09.2021 për ndryshim  emri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F7C735-233F-4D4F-8A99-004A23AE02AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A941D64-A27D-43CC-BADC-0C0EA8EE1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E278D33-AEBC-48E0-8FD7-C7E4F20301A0
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subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("OMINUS")          u be            ("Consultineers")         
Emri Tregtar ishte            ("OMINUS")          u be            ("Consultineers")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C90736-A4A5-4800-A5EE-50883E8C6A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201B75D0-509E-4FF9-A8C4-9D7A10E9E21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0969829-6B39-4F39-AE00-A62278157A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0969829-6B39-4F39-AE00-A62278157A02

